АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18.09.2023                                                                                                                  №460

Об отмене городского оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей в МУДО ЦВР  на базе МБОУ ООШ № 7 в

период осенних каникул 2023 года

 В связи с отсутствием необходимого пакета документов для открытия

оздоровительного лагеря в установленные сроки

п р и к а з ы в а ю:

1.   Директору муниципального учреждения дополнительного образования

«Центр внешкольной работы» (Девальд А.С.):

 1.1. Отменить работу городского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей (далее – Лагерь) с 30 октября по 05 ноября 2023 года.

1.2. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) об

отмене Лагеря  в  МУДО ЦВР на базе МБОУ ООШ №7 период осенних каникул

2023 года.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию от

27.07.2021 № 386 .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы в составе Комитета по

образованию Хохлову Т.Н.

Председатель                                                                                   В.В.Решетова

Рассылка: дело, ЦБ, к. 3,5, школы № 7,21,4,  ФГУЗ, КШП, КХО, ЦВР